
2011 жылға арналған кәсіби біліктілігін арттыруды және қайта даярлау мамандықтар 
тізбесін бекіту туралы

Жаңаөзен қаласының әкімдігінің 2010 жылғы 29 желтоқсандағы № 950 Қаулысы. 
Жаңаөзен қаласының Әділет басқармасында 2010 жылғы 31 желтоқсанда № 11-2-153 
тіркелді
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы , «Заңына
Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы  және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 Заңына
маусымдағы № 836  бекітілген «Кәсіби даярлау, қайта даярлау және қаулысымен
біліктілігін арттыру ережесіне» сәйкес, қала әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2011 жылға арналған кәсіби біліктілігін арттыру және қайта даярлау 
мамандықтар тізбесі  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. «2010 жылға арналған кәсіби даярлау, қайта даярлау және біліктілігін арттыру 
мамандықтар тізбесін бекіту туралы» қала әкімдігінің 2009 жылғы 14 желтоқсандағы №
1741  (нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11–2қаулысы
–125 тіркелген, 2009 жылы 31 желтоқсандағы № 52 (1439) «Жаңаөзен» газетінде 
жарияланған)  күші  жойылды деп танылсын.
      3. Осы қаулының орындалысын бақылау қала әкімінің орынбасары Қ.Боранбаеваға 
ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Қала әкімі                              О.Сарбөпеев
      К Е Л І С І Л Д І :
      Қ . Қ .  Б о р а н б а е в а
      29 желтоқсан 2010 ж
      Н . Б . Ғ ұ м а р о в а
      2 9  ж е л т о қ с а н  2 0 1 0  ж
      « Ж а ң а ө з е н  қ а л а л ы қ  э к о н о м и к а  ж ә н е
      б ю д ж е т т і к  ж о с п а р л а у  б ө л і м і »
      мемлекеттік мекемесінің бастығы
      Р . К . Д ж а н т л е у о в а
      2 9  ж е л т о қ с а н  2 0 1 0  ж
      « Ж а ң а ө з е н  қ а л а л ы қ  қ а р ж ы л а р  б ө л і м і »
      мемлекеттік мекемесінің бастығы



      М . И . А б у б и к и р о в
      2 9  ж е л т о қ с а н  2 0 1 0  ж
      « Ж а ң а ө з е н  қ а л а л ы қ  ж ұ м ы с п е н  қ а м т у
      және  әлеуметт ік  бағдарламалар  бөл імі»
      мемлекеттік мекемесінің бастығы
2 0 1 0  ж ы л ы  2 9  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
№  9 5 0  қ а л а  ә к і м д і г і н і ң  қ а у л ы с ы н а
қосымша

2011 жылға арналған табысы аз адамдар қатарындағы жұмыспен
қамтылғандарды және жеті жасқа дейінгі балаларды бағып -
күтумен айналысатын адамдарды, сондай-ақ жұмыссыздарды кәсіби даярлауды
, қайта даярлауды және олардың біліктілігін арттырудың мамандықтар тізбесі

N
Мамандықтар 
тізімі

О қ у ғ а  
жібері-
л е т і н  
адамдар-ды
ң саны

С о н ы ң  
ішінде  
оралман-дар 
саны

Оқу 
мер-
зімі

Орташа
о қ у
ақысы
1 айға

Тұру
ақысы
1 ай-ға

Т а -
мақ-
тану 
ақы-сы
1 айға

Жол-дың
жал-пы 
құ-ны, 
мың тең-
ге

М е -
д и -
ц и -
н а -
лық куә-
лан-дыру 
тө-лемі

Б а р -
лық шығ
ын  (мың
тең-ге)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Электрондық 
е с е п т е у  
машинасының 
операторы

25 10 1 ай 12000-00 300,0

2.

Газ апатынан 
к е й і н г і
қалпына келтіру
жұмыстарының 
слесары

25 10 1 ай 15000-00 375,0

3.

Г а з
құбырларын 
пайдалану
және есептегіш
құралдарын
жөндеу слесарі

25 10 1 ай 15000-00 375,0

4. Тас қалаушы 15 6 1 ай 14000-00 210,0

5.
Азық-түлік 
тауарларының 
сатушысы

15 6 1 ай 14000-00 210,0

6. Сылақшы 15 6 1 ай 14000-00 210,0

7. Бояушы 15 6 1 ай 14000-00 - - - - 210,0

8. Стропальші 25 10 1ай 10000-00 250,0



9. Автокөлік
жөндейтін слесары

15 6 2 ай 16000-00 240,0

10. Аспазшы 15 6 1 ай 10000-00 150,0

11.

Темір жол 
жылжымалы
қ ұ р а м ы н
жөндеу слесарі

25 10 1 ай 16067-00 401,68

12.
Шаштараз
өнері және
сәндік косметика

25 10 1 ай 16067-00 401,68

13.

Т і г і н
өндірісі және 
киімдерді
үлгілеу

25 10 1 ай 16067-00 401,68

14.
Үйлер мен
ғимараттарды салу
және пайдалану

20 8 1 ай 13000-00 260,0

15. Горничная 15 6 1 ай 13000-00 195,0

300 120 - - - 4190.0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


